
 

  

 

BASIN BÜLTENİ                             _05.04.2015 

 

ALPET MARKALAR ARASI AUTO SHOW’A ANA 
SPONSOR OLDU! 

 

Alpet Kıbrıs ilklerle öncü olmaya ve sektöründe fark yaratmaya 
devam ediyor. Birçok otomobil tutkununu performansı ile bir araya 

getiren Alpet, Kuzey Kıbrıs’ta yine bir ilki gerçekleştirerek “1. 
Markalar Arası Auto Show’a ana sponsor oldu! 

Alpet otomobil sporlarına gerçekleştirdiği birçok destek ile Kuzey Kıbrıs’ta fark 
yaratan etkinliklere ve organizasyonlara destek olmaya devam ediyor. 2014 yılı 
içerisinde Kuzey Kıbrıs Offroad Derneği, Kuzey Kıbrıs Otomobil Kurumu ve Kıbrıs 

Türk Klasik Otomobil Derneği’ne birçok katkıda bulunan Alpet 2015 yılında da bu 



 

  

 

katkılarına hızla devam ederek Kuzey Kıbrıs’ta ilki gerçekleştirilen “1. Markalar 
Arası Auto Show”’a ana sponsor oldu.  

 
Onlarca özellikli aracın sahipleri ve otomobil kulübü üyeleri önderliğinde KKTC’de 
bir ilk olan otomobil şovu (Auto Show) düzenlendi. Bu etkinlikte ana sponsor olan 

Alpet birçok araba tutkunu ile bir araya geldi. Araba ve modifiye tutkunlarının bir 
araya geldiği bu etkinlik 5 Nisan 2015 Pazar günü Lefkoşa Atatürk Stadyumu’nda 

12:00 ve 18:00 saatleri arasında gerçekleştirildi. 
 
Etkinliğe binlerce kişi ve yüzlerce araç katıldı. Her marka araç kendi grubu ile 

ayrılan alanda toplandı ve markalar arası gerçekleştirilen yarışmada “en güzel 
modifiyeli” araçlar seçildi. 

 
Alpet Kıbrıs Kurumsal İletişim Uzmanı Ezgi Göçmen Ayanoğlu yaptığı açıklamada 
otomobil tutkunları ile bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek yüksek 

oktanlı yakıtın Kuzey Kıbrıs’a tedariki ile ilgili hazır olduklarını, bu sporla uğraşan 
kulüpler ve kişilerin desteği ile gerekli izinlerin alınabileceğini vurguladı. Modifiyeli, 

drift, offroad ve ralli arabalarının yüksek oktanlı yakıt ile yarışlara ve etkinliklere 
katıldığını özellikle vurgulayan, yüksek oktanlı yakıtın adanın güneyinden tedariki 
yerine kuzeyden tedarik edilmesinin bir gereksinim olduğunu vurgulayarak 

yetkilileri duyarlı olmaya davet etti. 

 

 

 

 


